（様式２）

    年  月  日

 岐阜県知事

  古 田  肇 様

                                               所在地

                                                  名 称

                                                  代表者

            に対する後援（共催）名義使用に関する事業実施報告書

     年  月  日付け  第    号で承認のありました標記のことについて、下記

により事業実施報告を提出します。

記

実施事業名

実 施 期 日

実 施 内 容

参 加 者 数

 その他参考資料等を添付願います。

 料金を徴収した場合は収支決算書を添付してください。